

Styrelsen för

# IK SIRIUS FOTBOLLSKLUBB

Org nr 817602-8101

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncern	8
Balansräkning - koncern	9
Kassaflödesanalys - koncern	11
Resultaträkning - moderföretag	12
Balansräkning - moderföretag	13
Kassaflödesanalys - moderföretag	15
Noter	16
Underskrifter	25

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Styrelsen för IK SIRIUS FOTBOLLSKLUBB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Föreningen har sitt säte i Uppsala

### **Verksamhetsberättelse för IK SIRIUS FOTBOLLSKLUBB 2022**

#### Organisation

Fotbollsklubbens styrelse har haft följande sammansättning

Ledamöter

Ulrika Moström Ågren, Ordförande  
Mikael Smedeby  
Anne Ågren  
Mattias Sjunnesson  
Håkan Svedman  
Robert Åhman Persson  
Lena Söderström  
Johan Färnstrand

Auktoriserad revisor  
Godkänd revisor

Jonas Mårtensson  
Rikard Rönnblom

Valberedning

Jonas Andersson, Josefin Jonasson och Petter Österberg

#### Kommentarer till säsongens verksamhet

##### Övergripande

Året 2022 utgick ifrån att restriktioner till följd av pandemin skulle vara till ända. Det blev även fallet. Vi har kunnat bedriva verksamheten precis som vanligt och med ett större framtidsfokus i våra valda aktiviteter. Vi har under året rekryterat nya resurser inom kommunikation och akademi där vi redan sett en mycket positiv effekt.

Vår verksamhet har blivit väldigt påverkad av högre kostnader för resor och logi men vi har lyckats väga upp detta genom högre intäkter,

Vår satsning på investeringar i spelartrupp och akademi har under året givit mycket bra avkastning genom spelarförsäljningar vilket vittnar om att vi är på rätt väg i vår strategi och bärgar för fortsatta möjligheter att återinvestera i verksamheten.

##### Herr

Sirius allsvenska säsong 2022 startades med en intakt organisation i staben runt laget vilket gav oss goda förutsättningar att fokusera vidare på truppbygget. Vi har under året haft en något högre spelaromsättning än vad vi förväntat oss både på grund av spelarförsäljningar samt skador i befintlig trupp.

Vår slutplacering i Allsvenskan 2022 innebar en 11:e plats. Vår målsättning inför säsongen var en topp 10:e placering vilket vi i slutändan inte klarade av att uppfylla. Vår bedömning är att vi fick en negativ påverkan av skador på nyckelspelare samtidigt som att vi rekryterade ett flertal nya spelare som behövde tid för aklimatisering. Året slutade med att vår huvudtränare Daniel Bäckström avslutade sin anställning hos oss för att bli förbundskapten för U-21 landslaget och att Christer Mattiasson rekryterades i hans ställe inför 2023.

### Akademi/Ungdom

Akademi och Ungdom fortsätter att utveckla sin samverkan på ett mycket positivt sätt genom tydlighet i den nu etablerade spelarutbildningsplanen, The Sirius Way.

Flera spelarutbildningsprojekt har under året genomförts där spelare från Sirius med framför allt andra föreningar har kunnat delta. Detta är oerhört roligt och viktigt för oss, där vi ger spelare från andra klubbar möjlighet att känna på hur vi i Sirius tränar fotboll. Vi har bland annat genomfört Målvaktsakademi, Höstlovs-camp, Sirius Summer Camp, Akademi Xtra och Akademi Xtern.

### Akademi

Sirius U16 tog sig till B-slutspel i P16 Nationell. Efter att ha vunnit sin B-slutspelsgrupp så vann man kvalet mot Vasalund, vilket resulterade i en plats i 2022 års, nyskapade, P16 Allsvenska.

Sirius U17 är återigen klara för spel i en av landets två högsta serier, P17 Allsvenskan Norra 2023 där man kom på en nionde plats samtidigt som U19, tyvärr, kom på en tolfteplats i P19 Allsvenskan och således åkte ur den serien. U19 kommer 2023 att spela i P19 Superettan Norra.

Våra tre yngsta akademilag har haft ett bra och utvecklande 2022, där lagen utöver lokala samt regionala seriespel också träningsmatchspelat mot andra SEF-certifierade akademiers jämnåriga. Ytterligare en spelare från Akademien har under 2021 debuterat i Allsvenskan, samtidigt som åtta spelare periodvis har tränat med vårt A-lag. Vi har även haft 10 spelare på läger med SvFF.

### Ungdom

F07, F10, Sirius 2 (spelade i div 7), P05/06, P07E, P07S, P08, P09, P10, P011S, P12S, P13, P14 samt Knattebollen (vår fotbollsskola för flickor och pojkar mellan 5-7 år). Knattebollen hade i år ca 150 barn som deltog vilket betyder att succén från året innan fortsätter, vår ungdomsverksamhet är en av Uppsalas största. Vi har haft ca 700 barn och ungdomar i både akademi- och ungdomsverksamheten samt ca 150 ledare som har varit med under året. Förutom dessa ledare har vi även ett 25-tal ungdomsledare, spelare som fortfarande är aktiva eller har avslutat sin aktiva karriär och är mellan 14-25 år, som har varit ledare i våra ungdomslag.

### Samarbeten inom klubben

Akademi- och ungdomsverksamheten samverkar kontinuerligt. Under 2022 deltog akademi- och ungdomsspelare i samma matchmiljö samt att ungdomsspelare har deltagit i akademiens träningsverksamhet. Detta samarbete har också gjort att flertalet ungdomsspelare inför 2022 blivit antagna i akademien.

Spelarna i ungdoms- och akademilagen har deltagit som "bollisar" och vårdnadshavare har hjälpt till med kioskverksamheten samt andra arbetsuppgifter vid representationslagets hemmamatcher på Studenternas.

### Fotboll i skolan

Upplands Idrottsförbund och Uppsala kommun har via ett upphandlingsavtal ett samarbete gällande fotbollsverksamheten i gymnasieskolorna, Celsiusskolan samt Ekebygymnasiet. Upplands Idrottsförbund har i sin tur valt att samarbeta med föreningslivet gällande de olika idrotterna. När det gäller fotboll i skolan för pojkar sker det samarbetet med IK Sirius FK. Som en utveckling av ordinarie spelarutbildningsverksamhet och via välutbildade och godkända instruktörer, planerar, genomför och utvärderar IK Sirius verksamheten i skolan. Just nu pågår diskussioner om hur detta samarbete ska komma att se ut efter VT-23.

Sirius har även, sedan VT-22, ett samarbete med Gottsundaskolans fotbollsprofil. Gottsundaskolan är en skola för åk 6-9 där flertalet av klubbens spelare går och där vi genom det nya samarbetet ger oss möjlighet att tillsammans med skolan påverka våra ungdomars helhet på ett positivt sätt.

### Sektionen Parafotboll

Sektionen riktar sig till barn och ungdomar mellan 5 och 20 år som p.g.a. sin funktionsnedsättning inte upplever den ordinarie ungdomsfotbollen som tillgänglig.

De gröna lagen riktar sig till spelare med intellektuell funktionsnedsättning (IF). Dessa lag samarbetar främst inom Special Olympics nätverk. De gröna lagen träffar andra lag i Mälardalen för att spela i sammandrag och i lägerverksamhet.

De gula lagen riktar sig till spelare med Nevropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF). Dessa lag samarbetar inom ramen för Svenska Parasportförbundets särskilda satsningar på NPF, Autism & Aspergerförbundet, Attention och Viggo Foundation.

De gula lagen samarbetar även med NPF-lag runt om i Sverige som ännu inte är anslutna till något förbund.

Sektionen har i dagsläget trettio aktiva spelare, fem arvoderade tränare och fem ideella ledare i organisationen.

Parafotbollens resultaträkning	2022	2021	2020
- Deltagaravgifter	25 825	26 700	54 890
- Övriga ersättningar och bidrag	17 500	41 894	10 000
- Övriga intäkter	-	-	700
<b>Sektionens kostnader</b>			
- Föreningskostnader	-	-22 057	-19 612
- Övriga externa kostnader	-900	-850	-800
- Personalkostnader	-34 143	-26 923	-20 462
- Övriga rörelsekostnader	-	-	-
<b>Sektionens resultat</b>	<b>8 282</b>	<b>18 763</b>	<b>24 715</b>

### Gränslös fotboll 2022

Gränslös fotboll har under 2022 firat 10-års jubileum. Det som en gång startade med nattfotboll i Gottsunda har under denna 10-års period utvecklats till något mycket större. Under året har Gränslös fotboll omfattat åtta olika initiativ där vårt kostnadsfria sommarläger vi höll under två veckor i augusti månad var något helt nytt för i år. Vårt fokus med Gränslös fotboll har under året varit att utveckla de initiativen vi idag genomför. Vi känner att vi idag bedriver många meningsfulla aktiviteter och för oss handlar det därför om att utveckla de aktiviteter vi idag redan gör före att addera flera nya aktiviteter. Därför blir det viktigt att utvärdera och mäta det vi gör och att vi gör varje initiativ så bra som möjligt.

Under året har Gränslös fotboll omfattat följande initiativ/aktiviteter:

- Nattfotbollen - varje lördagskväll i stadsdelarna Gottsunda samt Gränby.
- Fritidsgård - Varannan vecka i samarbete med pingstkyrkan. Ungdomar från nattfotbollen bjöds in till planerad aktivitet.
- Skolsamverkan - I år har vi besökt fler skolor, totalt 3400 elever där alla fått prova på våra skolgårdsaktiviteter, fått en sirushalsduk, matchbiljett och träffat våra spelare.
- Karriärdagen - Under slutet av februari fanns 11 företag på plats på studenternas för att träffa runt 100 arbetssökande.
- GF Cup - Under sommaren arrangerade vi en öppen turnering i två åldersklasser för alla att anmäla sig till utan kostnad.
- Sommarläger - Under de två första veckorna i augusti höll vi ett gratis sommarläger för barn i åldern 7-14 år på Lötens IP.
- Utflykt nattfotbollen - Under detta år blev vår utflykt med nattfotbollen till Stockholm där vi besökte Tele2 arena och såg Sirius möta Hammarby.
- Julafton för alla - I år delade vi ut 280st julklappar. Varje julklapp innehöll alltifrån mössa, keps, matchbiljett, halsduk, armband till julkort. Majoriteteten av julklapparna delades ut till Stenhagens julafton för alla vilket är ett initiativ framtaget för att alla ska ha möjlighet och råd att fira julafton. Resterande julklappar delades ut till vår nattfotboll.

Enligt Pep-rapporten 2020 är det endast två av tio barn som når den rekommenderade mängden fysisk aktivitet per dag. Barn och ungdomar vars vårdnadshavare har en låg inkomst når

rekommendationen i mindre utsträckning än de barn och ungdomar vars vårdnadshavare har en hög inkomst.

Med Gränslös fotboll strävar vi efter att skapa förutsättningar och möjligheter för alla som växer upp i Uppsala att kunna ha en aktiv livsstil och få ett sammanhang.

**Tack**

Avslutningsvis riktar vi ett stort tack till våra stödföreningar, alla våra partners, publik, funktionärer och övriga för det stöd vi fått under säsongen.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

### Koncern

Belopp TSEK	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	74 006	54 362	47 286	51 320
Balansomslutning	53 168	41 061	25 034	14 816
Soliditet	55,2	48,0	33,9	0,2

### Moderföretag

Belopp TSEK	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	50 896	33 972	33 319	50 479
Balansomslutning	32 928	27 846	18 127	14 860
Soliditet	48,2	46	40,9	0,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

## Eget kapital

	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Minoritets- intresse	Total
<b>Koncernen</b>				
Belopp vid årets ingång	8 278 405	9 083 121	2 502 379	19 863 905
Disposition enligt beslut av årets stämma				
Omföring av fg års resultat	9 083 121	-9 083 121		
Utdelning utanför koncernen			-765 000	-765 000
Omräkningsdifferens	76			76
Förändring EK-del obeskattade reserver	-149	-	149	-
Förändring minoritet	-457 664	-	457 664	-
Årets resultat		7 691 208	2 553 586	10 244 794
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>16 903 789</b>	<b>7 691 208</b>	<b>4 748 778</b>	<b>29 343 775</b>

	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt
<b>Moderföretaget</b>			
Beloppet vid årets ingång	7 413 622	5 339 629	12 753 251
Disposition enligt beslut av årets stämma	5 339 629	-5 339 629	-
Årets resultat	-	3 109 797	3 109 797
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>12 753 251</b>	<b>3 109 797</b>	<b>15 863 048</b>

## Förslag till vinstdisposition.

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel 15 863 048 kronor:

	<i>Belopp</i>
Balanserad vinst	12 753 251
Årets vinst	3 109 797
<b>Summa</b>	<b>15 863 048</b>
Disponeras så att i ny räkning överförs	 15 863 048
	<b>15 863 048</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Nettoomsättning		74 005 745	54 361 693
Medlemsavgifter		383 162	441 938
Gåvor och bidrag		9 394 617	9 898 912
Övriga rörelseintäkter	2	291 606	155 582
		<u>84 075 130</u>	<u>64 858 125</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Evenemangskostnader		-20 492 274	-16 050 216
Övriga externa kostnader	3	-4 719 096	-2 888 999
Personalkostnader	4	-43 108 992	-40 485 870
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 633 712	-1 937 478
Övriga rörelsekostnader		-52 207	-3 570
<b>Rörelseresultat</b>		<u>12 068 849</u>	<u>3 491 992</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	74 925	9 130 860
Ränteintäkter och liknande resultatposter		18 912	6 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 306	-28 126
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>12 134 380</u>	<u>12 601 540</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>12 134 380</u>	<u>12 601 540</u>
Skatt på årets resultat	6	-1 889 586	-1 502 693
<b>Årets resultat</b>		<u>10 244 794</u>	<u>11 098 847</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		7 691 208	9 083 121
Innehav utan bestämmande inflytande		2 553 586	2 015 726



## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Spelarförvärv	7	11 800 438	7 625 662
		<u>11 800 438</u>	<u>7 625 662</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Kapitalförsäkringar	8	6 862 864	5 788 137
		<u>6 862 864</u>	<u>5 788 137</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>18 663 302</u>	<u>13 413 799</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Handelsvaror		354 986	264 593
		<u>354 986</u>	<u>264 593</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 004 559	704 268
Övriga fordringar		417 212	471 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	5 715 362	4 343 718
		<u>7 137 133</u>	<u>5 519 900</u>
<b>Kassa och bank</b>		27 012 473	21 862 273
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>34 504 592</u>	<u>27 646 766</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>53 167 894</u>	<u>41 060 565</u>

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat inkl årets resultat		24 594 997	17 361 526
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		24 594 997	17 361 526
Innehav utan bestämmande inflytande		4 748 778	2 502 379
Summa eget kapital		29 343 775	19 863 905
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	11	6 862 864	5 788 137
Uppskjuten skatteskuld	12	87 964	87 964
		6 950 828	5 876 101
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 260 383	2 541 496
Skatteskulder		4 137 869	2 961 544
Övriga kortfristiga skulder		1 226 471	1 671 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	10 248 568	8 145 941
		16 873 291	15 320 559
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>53 167 894</b>	<b>41 060 565</b>

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		12 134 380	12 601 540
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		-3 974 242	-5 277 974
		8 160 138	7 323 566
Betald inkomstskatt		-713 261	250 051
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>7 446 877</b>	<b>7 573 617</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-90 393	112 701
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 059 786	-2 841 557
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		818 962	851 165
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 115 660</b>	<b>5 695 926</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Avyttring av andelar i dotterföretag		75 000	9 140 000
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	7	-8 510 733	-5 591 501
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		9 310 000	
Förvärv av finansiella tillgångar	8	-1 074 727	-1 915 408
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-200 460</b>	<b>1 633 091</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-765 000	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-765 000</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>5 150 200</b>	<b>7 329 017</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>21 862 273</b>	<b>14 533 256</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>27 012 473</b>	<b>21 862 273</b>

## Noter till kassaflödesanalysen - koncern

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Avskrivningar	3 633 712	1 937 478
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-8 607 756	
Rearesultat försäljning av rörelse/dotterföretag	-74 925	-9 130 860
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	1 074 727	1 915 408
	<b>-3 974 242</b>	<b>-5 277 974</b>

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Nettoomsättning		50 895 662	33 972 396
Medlemsavgifter		383 162	441 938
Gåvor och Bidrag		9 394 617	9 898 912
Övriga rörelseintäkter	2	4 677	93 375
		<u>60 678 118</u>	<u>44 406 621</u>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Evenemangskostnader		-12 786 945	-8 713 001
Övriga externa kostnader	3	-3 636 939	-1 795 942
Personalkostnader	4	-37 647 358	-35 748 594
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 633 712	-1 937 478
Övriga rörelsekostnader		-52 004	-3 570
<b>Rörelseresultat</b>		<u>2 921 160</u>	<u>-3 791 964</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	209 925	9 130 860
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 590	6 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 878	-6 081
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>3 109 797</u>	<u>5 339 629</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>3 109 797</u>	<u>5 339 629</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>3 109 797</u>	<u>5 339 629</u>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Spelarförvärv	7	11 800 438	7 625 662
		<u>11 800 438</u>	<u>7 625 662</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Kapitalförsäkring	8	6 862 864	5 788 137
Andelar i koncernföretag	14	38 925	39 000
		<u>6 901 789</u>	<u>5 827 137</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>18 702 227</u>	<u>13 452 799</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		798 939	469 398
Övriga fordringar		180 235	469 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	5 709 392	4 226 426
		<u>6 688 566</u>	<u>5 165 127</u>
<b>Kassa och bank</b>		7 537 683	9 227 710
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>14 226 249</u>	<u>14 392 837</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>32 928 476</u>	<u>27 845 636</u>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 753 251	7 413 622
Årets resultat		3 109 797	5 339 629
		<u>15 863 048</u>	<u>12 753 251</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>15 863 048</u>	<u>12 753 251</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	11	6 862 864	5 788 137
		<u>6 862 864</u>	<u>5 788 137</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		930 681	1 251 638
Skulder till koncernföretag		90 683	-
Aktuell skatteskuld		961 879	1 093 781
Övriga kortfristiga skulder		1 035 931	1 524 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	7 183 390	5 434 733
		<u>10 202 564</u>	<u>9 304 248</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>32 928 476</u>	<u>27 845 636</u>

## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		3 109 797	5 339 629
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		-3 974 242	-5 277 974
		-864 445	61 655
Betald skatt		-131 901	199 028
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-996 346</b>	<b>260 683</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 523 438	-3 198 383
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		1 030 217	2 264 870
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 489 567</b>	<b>-672 830</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Avyttring andelar i dotterföretag		75 000	9 140 000
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	7	-8 510 733	-5 591 501
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		9 310 000	
Förvärv av finansiella tillgångar	8	-1 074 727	-1 915 408
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-200 460</b>	<b>1 633 091</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 690 027</b>	<b>960 261</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>9 227 710</b>	<b>8 267 449</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>7 537 683</b>	<b>9 227 710</b>

## Noter till kassaflödesanalysen - moder

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Avskrivningar	3 633 712	1 937 478
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-8 607 756	
Rearesultat försäljning av rörelse/dotterföretag	-74 925	-9 130 860
Avsättningar avseende pensioner	1 074 727	1 915 408
	<b>-3 974 242</b>	<b>-5 277 974</b>

## Noter

### Not 1 Redovisning- och värderingsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### **Likvida medel**

Likvida medel omfattar kassa och omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella tillgångar**

##### *Immateriella tillgångar*

Avskrivningstiden för spelare är densamma som kontraktstiden.

##### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Spelarförvärv	1-4	1-4

#### **Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

#### **Finansiella leasingavtal**

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs i förekommande fall av över nyttjandeperioden.



### **Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. Inkuransrisiker har därmed beaktats.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Föreningens nettoomsättning utgörs i huvudsak av fakturerad försäljning av sponsring och reklam, samt intäkter från vårt uppdrag inom skolan för nationell fotbollsriktning.

### **Ränta, royalty och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

#### **Värdering av finansiella tillgångar**

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifterna som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

#### **Värdering av finansiella skulder**

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Koncernredovisning**

#### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

#### **Förändringar i ägarandel**

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

**Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerande.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Kursvinster på fordringar	1 028	16 762
Erhållna bidrag för höga sjuklönekostnader	24 016	80 648
Erhållna gåvor	266 562	58 172
Summa	<u>291 606</u>	<u>155 582</u>
<b>Moderföretag</b>		
Kursvinster på fordringar	264	12 727
Erhållna bidrag för höga sjuklönekostnader	4 413	80 648
Summa	<u>4 677</u>	<u>93 375</u>

**Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<b>BDO Mälardalen AB</b>		
Revisionsuppdrag	114 813	128 500
Summa	<u>114 813</u>	<u>128 500</u>
<b>Moderföretag</b>		
<b>BDO Mälardalen AB</b>		
Revisionsuppdrag	94 813	88 500
Summa	<u>94 813</u>	<u>88 500</u>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Sverige	47	45	47	46
Totalt moderföretaget	47	45	47	46
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	8	6	8	7
Totalt dotterföretag	8	6	8	7
<b>Koncernen totalt</b>	<b>55</b>	<b>51</b>	<b>55</b>	<b>53</b>

### Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022-12-31 Andel kvinnor i %	2021-12-31 Andel kvinnor i %
Styrelsen	37	25
Övriga ledande befattningshavare	-	-

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Löner och andra ersättningar	25 779 185	23 047 152
Sociala kostnader	8 166 651	11 050 780
(varav pensionskostnader)	1 998 898	4 243 063
<b>Dotterföretag</b>		
Löner och andra ersättningar	3 927 668	3 259 337
Sociala kostnader	1 248 148	1 311 325
(varav pensionskostnader)	250 872	261 346
<b>Koncern</b>		
Löner och andra ersättningar	29 706 853	26 306 489
Sociala kostnader	9 414 799	12 362 105
(varav pensionskostnader)	2 249 770	4 504 409

## Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Utdelning	135 000	
Resultat vid avyttring av andelar	74 925	9 130 860
	<b>209 925</b>	<b>9 130 860</b>

## Not 6 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	1 889 586	1 502 693
	<u>1 889 586</u>	<u>1 502 693</u>
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

## Avstämning effektiv skatt

	2022		2021	
Koncernen	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		12 134 380		12 601 540
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6	2 499 682	20,6	2 595 917
Resultat skattefri ideell förening	-6%	-640 619		-1 099 964
Andra icke-avdragsgilla kostnader	0,0%	2 306	0,0%	6 300
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	-33	0,0%	
Schablonränta på periodiseringsfond	0,0%	440	0,0%	440
Övrigt, utdelning från dotterföretag	0,0%	27 810	0,0%	
Redovisad effektiv skatt		<u>-1 889 586</u>		<u>-1 502 693</u>
<b>Differens</b>		-		-
<b>Moderföretaget</b>				
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
		-		-
<b>Differens</b>		-		-

## Not 7 Spelarförvärv

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 322 336	4 730 835
-Nyanskaffningar	8 510 733	5 591 501
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-1 160 893</u>	<u></u>
Vid årets slut	17 672 176	10 322 336
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 696 674	-759 196
-Avyttringar och utrangeringar	458 648	
-Årets avskrivning	<u>-3 633 712</u>	<u>-1 937 478</u>
Vid årets slut	<u>-5 871 738</u>	<u>-2 696 674</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 800 438</b>	<b>7 625 662</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 322 336	4 730 835
-Nyanskaffningar	8 510 733	5 591 501
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-1 160 893</u>	<u></u>
Vid årets slut	17 672 176	10 322 336
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 696 674	-759 196
-Avyttringar och utrangeringar	458 648	

-Årets avskrivning	-3 633 712	-1 937 478
Vid årets slut	-5 871 738	-2 696 674
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 800 438</b>	<b>7 625 662</b>

## Not 8 Kapitalförsäkringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 788 137	3 872 729
-Tillkommande fordringar	1 074 727	1 915 408
-Vid årets slut	6 862 864	5 788 137
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 862 864</b>	<b>5 788 137</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 788 137	3 872 729
-Tillkommande fordringar	1 074 727	1 915 408
-Vid årets slut	6 862 864	5 788 137
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 862 864</b>	<b>5 788 137</b>

## Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Övriga förutbetalda kostnader	427 565	1 425 410
Förutbetalda hyreskostnader	120 796	117 292
Svensk Elitfotboll	667 000	824 016
Uefa	4 500 000	1 977 000
	<b>5 715 361</b>	<b>4 343 718</b>
<b>Moderföretag</b>		
Övriga förutbetalda kostnader	421 595	1 425 410
Förutbetalda hyreskostnader	120 796	-
Svensk Elitfotboll	667 000	824 016
Uefa	4 500 000	1 977 000
	<b>5 709 391</b>	<b>4 226 426</b>

## Not 10 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 15 863 048, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	15 863 048
<b>Summa</b>	<b>15 863 048</b>

## Not 11 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<b>Avsättning</b>		
Pensionsutfästelse	6 862 864	5 788 137
<b>Summa</b>	<b>6 862 864</b>	<b>5 788 137</b>

**Moder**

### Avsättning

Pensionsutfästelse	6 862 864	5 788 137
<b>Summa</b>	<b>6 862 864</b>	<b>5 788 137</b>

### Not 12 Uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	87 964	87 964
	<b>87 964</b>	<b>87 964</b>

### Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncernen</b>		
Upplupna personalkostnader inkl sociala avgifter	2 452 626	3 169 860
Upplupna kostnader	2 099 914	2 196 005
Statliga bidrag återbetalda	4 394 093	2 518 326
Övriga upplupna intäkter	1 301 934	261 750
	<b>10 248 567</b>	<b>8 145 941</b>

#### Moderföretaget

Upplupna personalkostnader inkl sociala avgifter	1 749 694	2 538 933
Upplupna kostnader	73 475	237 680
Statliga bidrag återbetalda	4 272 137	2 396 370
Förutbetalda intäkter	1 088 083	261 750
	<b>7 183 389</b>	<b>5 434 733</b>

### Not 14 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	39 000	48 140
-Avyttring	-75	-9 140
-Vid årets slut	38 925	39 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>38 925</b>	<b>39 000</b>

#### **Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	2022-12-31 <i>Redovisat värde</i>	2021-12-31 <i>Redovisat värde</i>
Sirius Fotboll Marknad & Invest AB,559197-7664 Uppsala	7 785	64,875	38 925	39 000
			<b>38 925</b>	<b>39 000</b>

## Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen och moderbolag

### *Eventalförpliktelser*

Föreningen och koncernen har ställda säkerheter i form av pantsatta kapitalförsäkringar till förmån för pensionsutfästelser.

	2022-12-31	2021-12-31
Pantsatt kapitalförsäkring	6 862 864	5 788 137

## Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.



Uppsala enligt digital signatur

Ulrika Moström Ågren  
Ordförande

Mikael Smedeby

Anne Ågren

Mattias Sjunnesson

Håkan Svedman

Robert Åhman Persson

Lena Söderström

Johan Färnstrand

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Jonas Mårtensson  
Auktoriserad revisor

Rikard Rönnblom  
Godkänd revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

01.03.2023 21:52

SENT BY OWNER:

Jonas Mårtensson · 28.02.2023 22:32

DOCUMENT ID:

r1ExmlnRs

ENVELOPE ID:

BJ7xQehCi-r1ExmlnRs

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning IK SIRIUS FOTBOLLSKLUBB år 2022.pdf  
25 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. <b>ULRIKA MOSTRÖM ÅGREN</b> umostrom@gmail.com	Signed Authenticated	01.03.2023 07:52 01.03.2023 07:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/09/18) IP: 217.209.22.209
2. <b>ANNE ÅGREN</b> anne.agren@nordea.se	Signed Authenticated	01.03.2023 08:55 01.03.2023 08:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/06/20) IP: 90.129.198.108
3. <b>HÅKAN SVEDMAN</b> hakan.svedman@gmail.com	Signed Authenticated	01.03.2023 11:22 01.03.2023 11:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/01/30) IP: 213.141.88.243
4. <b>LENA CARINA SÖDERSTRÖM</b> lena.soderstrom@upopa.se	Signed Authenticated	01.03.2023 11:57 01.03.2023 11:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/09/25) IP: 83.172.113.55
5. <b>MIKAEL SMEDEBY</b> mikael.smedeby@lindahl.se	Signed Authenticated	01.03.2023 12:35 01.03.2023 12:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/09/26) IP: 212.37.1.129
6. <b>MATTIAS SJUNNESSON</b> mattias.sjunnesson@gmail.com	Signed Authenticated	01.03.2023 14:16 01.03.2023 14:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/04/20) IP: 83.185.36.176
7. <b>ROBERT ÅHMAN PERSSON</b> robert.ahman.persson@proact.se	Signed Authenticated	01.03.2023 14:23 01.03.2023 14:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/03/26) IP: 213.67.101.18
8. <b>JOHAN FÄRNSTRAND</b> j.farnstrand@gmail.com	Signed Authenticated	01.03.2023 18:45 01.03.2023 18:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/10/01) IP: 83.252.83.113
9. <b>Kurt Johan Rikard Rönnblom</b> rikard.ronnblom@bdo.se	Signed Authenticated	01.03.2023 21:29 01.03.2023 20:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/12/18) IP: 185.183.147.225

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAeS  
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
10. JONAS MÅRTENSSON	 Signed	01.03.2023 21:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/04/23)
jonas.martensson@bdo.se	Authenticated	01.03.2023 21:51	Low	IP: 83.226.8.230

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed